郑州市人民政府办公厅文件

郑政办文 〔2019〕15号

郑州市人民政府办公厅
关于公布第二批享受郑州市政府特殊津贴

人员名单的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:
根据 《郑州市人民政府办公厅关于印发郑州市政府特殊津贴

制度实施办法的通知》(郑政办 〔2016〕31号)规定,经市政府
同意,现将36名第二批享受郑州市政府特殊津贴人员名单予以
公布。

附件:第二批享受郑州市政府特殊津贴人员名单

2019年6月15号

—1—

附 件

第二批享受郑州市政府特殊津贴人员名单

(以姓氏笔画为序)

姓 名 性别 工作单位 职称或技术等级

王 俊 女 郑州市农林科学研究所 副研究员

申爱民 男 郑州市蔬菜研究所 研究员

田荔枝 女 郑州商业技师学院 正高级讲师

司德平 男 郑州外国语学校 高级教师

刘 凯 男 郑州市殡仪馆 高级技师

刘复生 男 中牟县动物疫病预防控制中心 研究员

劳俊慧 女 郑州电视台 主任编辑

李广山 男 郑州市大展红旗汽车销售有限公司 高级技师

李丽娜 女 郑州财经技师学院 技师

李顺灵 男 河南金谷实业发展有限公司 高级工程师

李爱民 男 郑州华润股份有限公司 高级技师

杨 东 男 郑州春泉节能股份有限公司 高级工程师

杨保成 男 黄河科技学院 教授

杨晓飞 男 新密市锦隆阁玉器店 高级技师

张 艳 女 郑州市工程质量监督站
教授级高级工
程师

张申伟 男 郑州市第七人民医院 副主任医师

张国胜 男 郑州市中医院 主任中医师

—2—

张学军 女 金星啤酒集团有限公司 高级技师

张敬燕 女 郑州市委党校 副教授

范红涛 男 郑州市体育运动学校 高级教练

赵彩霞 女 荥阳市第三幼儿园 高级教师

赵智琛 男 郑州市中心医院 主任医师

胡冠奇 男 登电集团铝加工有限公司 高级工程师

段亚萍 女 郑州市第十八中学 高级教师

姜 波 男 郑州市第二中学 高级教师

柴珍珠 女 郑州市第四十五中学 高级教师

钱 革 男 郑州儿童医院 副主任医师

徐学功 男 郑州市中医院 主任中医师

徐建梅 女 郑州市管城回族区外国语小学 高级教师

郭强彬 男 郑州旭飞光电科技有限公司 高级技师

郭勤学 男 郑州市第十一中学 高级教师

梁寅峰 男 郑州市第十九中学 高级教师

董慧蕴 女 郑州市扶轮外国语学校 高级教师

惠 涛 男 郑州市交通规划勘察设计研究院
教授级高级工
程师

程 龙 男 郑州市妇女儿童活动中心 主任舞台技师

雷红红 女 郑州佛光发电设备有限公司 高级经济师

—3—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2019年6月17日印发

		2019-06-19T08:25:05+0000